
ZARZĄDZENIE NR 56/2021

NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA SARBIA

z dnia 25.11.2021 roku

w sprawie sprzedaży choinek i stroiszu

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 28.09.1991 r. o lasach (Dz. U. 

2021 poz. 1275), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe, nadanego Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 

Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania statutu 

Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadzam następujący cennik:

1. na choinki, bez względu na gatunek

Wysokość Cena brutto Cena netto
do 0,9m 10,00 zł 8,13 zł

1,0m -1,5m 12,00 zł 9,76 zł
1,6m - 2,5m 15,01 zł 12,20 zł
2,6m - 3,5m 20,00 zł 16,26 zł
3,6m - 5,0m 30,00 zł 24,39 zł

5,1m - 10,0m 50,00 zł 40,65 zł

2. na stroisz, bez względu na gatunek

Ilość Cena brutto Cena netto
mp 43,05 zł 35,00 zł

§ 2

Traci moc zarządzenie nr 85/2020 w sprawie sprzedaży choinek w 2020 roku z 15 

grudnia 2020 r.



§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Damian Szcześniak
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/


		2021-11-25T11:29:36+0000
	Damian Andrzej Szcześniak




